ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Contrariis 

quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Februarii, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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VI 

Nuntiatura Apostolica in Republica Congica (Leopoldopoli) erigitur 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pontificias Legationes, quibus publi

ca officiorum vincula inter Sedem Apostolicam et Civitates mutua fir-

mantur utilitate, perinde atque ceteri Nostri Decessores condendas cura-

mus ad pacis amicitiaeque incrementum, reique Christianae progres

sionem. Haec magni quidem pretii bona attendentes, tempus iam adesse 

arbitramur quo sacrum eiusmodi officium in Congica statuatur Repu

blica. Ipsi enim nationis praesides idem inierunt consilium Nobisque 

significaverunt; neque vero est dubitandum, quin universus Congi po

pulus, mutuis Ecclesiae Civitatisque iure atque lege compositis ratio

nibus, in catholicae religionis humanique cultus provinciis plurimum sit 

profecturus. Itaque, omnibus recte perpensis, motu proprio, certa scien

tia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis pleni

tudine, harum Litterarum vi, in Congica Republica Nuntiaturam Apo

stolicam erigimus atque constituimus, eiusque sedem in urbe Leopoldo

poli collocamus. Eidem igitur a Nobis erectae Nuntiaturae omnia et 

singula deferimus officia, privilegia atque indulta, quae huiusmodi Lega-

tionum propria sunt. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; eidemque Lega-

tioni sic constitutae nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 

mensis Februarii, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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EPISTULA 

Ad E.mum P. D. Iacobum tit. S. Mariae in Transpontina S. R. E. Presb. 
Cardinalem Lercaro, Archiepiscopum Bononiensem, quinto saeculo vol
vente a pio S. Catharinae de' Vigri obitu. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Bene 

ominatis verbis et salutaribus precationibus id valde optamus, ut ea, 

quae accurate instauras, sacra sollemnia ad recolenda quinque completa 

saecula, postquam S. Catharina de' Vigri e terrestri vita ad supernas 

sedes migravit, felicem gerant cursum et uberes nec labiles pietatis 

fructus edant. 

Religionis studium, quo, a maioribus accepto ac diligenter servato, 

Bononienses Sanctam Catharinam colunt — hanc per antonomasiam 

Sanctam vocare consueverunt — vividius et vehementius flammescet, 

cum, prout saecularis peragenda memoria poscet, virtutes, opera, merita 

recensebuntur sacrae virginis, quae Bononiae, altricis generosae indolis 

hominum, columen et decus est inditum. Una simul flagrantioribus 

votis eius patrocinium impetrantur, ut, quemadmodum transactis eve

nit aetatibus, ea fido tutamine tegat, bona ope sospitet urbem non uno 

ex titulo suam. 

Quamvis profecto Ferraría, ubi sancta cáeles educata fuit et religio

sam vitam capessivit, iure merito ipsius nomine collustretur, tamen 

potissimum Bononia repetit sibi eiusdem gloriam, praesentiam, tute

lam. Enimvero istic nata est; istic prima antistita coenobio sanctimo-

nialium claralium a Corpore Domini moderata est; istic ascensiones 

in corde suo disponens,1 de virtute in virtutem ad celsos vértices scan

dii, nacta spectatissima mystica dona, non sine labore et dolore et ae

rumna : fuit enim « peritissima militiae interioris magistra » . 2 Asceticis 

quoque exaratis libris, erudivit alios ad iustitiam et, ne praeclarae 

menti quidquam laudis deesset, liberales etiam artes tractavit, plane 

vereque versatilis ingenii istorum civium exemplum. 

Sanctae Catharinae pulchre apteque accommodatur honoris prae

conium, quo S. Cyprianus sacras virgines extollit : « Flos ecclesiastici 

germinis, decus et ornamentum gratiae spiritalis . . . Dei imago respon

dens ad sanctimoniam Domini » . 3 

1 Cfr. Ps. 83, 6. 
2 O. Mansueti de Monte Carlo, Vita altera, I, 6. 
3 De habitu virginum, 3. 
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Ex animo vota facimus, ut opportuna, quae apparatur, celebratio, 

sublimi quodam in loco ponens istam rari exempli virginem, ac longe 

lateque spargens tam suaveolentis lilii fragrantiam, quam plurimos ad 

christianae disciplinae sanctimoniam perducat et ad sectandam iusti

tiam, pietatem, fidem 4 certatim permoveat. 

Enimvero in honorandis sanctis caelitibus hoc antecellit et praestat,